”خدا تمہاری مدد کرے گا اور تمہیں بہت سی نعمتیں اور فتوحات
دے گا۔ تم میں سے جس کو یہ سب نصیب ہو وہ خدا کا تقویٰ اختیار
کرے۔ نیکی کا حکم دے اور برائی سے روکے۔“

(جامع ترمذی کتاب الفتن باب النهی عن سب الرياح حدیث نمبر: 2183)

جلد 16 | جمعہ المبارک 22 مئی 2009ء | شمارہ 21
26 / جمادی الاول 1430 ہجری قمری | 22 / ہجرت 1388 ہجری شمسی

ارشادات عالیہ

سیدنا حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

خدا تعالیٰ دو قدرتیں دکھلاتا ہے تا مخالفوں کی دو جھوٹی خوشیوں کو پامال کر کے دکھلا دے۔

تمہارے لئے دوسری قدرت کا بھی دیکھنا ضروری ہے اور اس کا آنا تمہارے لئے بہتر ہے کیونکہ وہ دائمی ہے جس کا سلسلہ قیامت تک منقطع نہیں ہوگا۔